Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

восьмая сессия

от 21 июня 2017 года

                                         № 93
О составе комиссии по подготовке новой редакции Устава города Оби, проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав города Оби
Для учета предложений по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования города Оби Новосибирской области в соответствии с пунктом 4 статьи 44 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Положением «О порядке учета предложений по проекту новой редакции Устава города Оби, проекту решения Совета депутатов о внесении  изменений и дополнений в Устав города Оби»,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Образовать комиссию по подготовке новой редакции Устава города Оби, проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав города Оби в составе:
1) Мозжерин А.А. – Глава города Оби;
2) Гольдштейн М.Л. – председатель Совета депутатов города Оби;

3) Субботин Н.Ф. – председатель Общественного Совета;

4) Журавлев А.А. – член Общественного Совета;
5) Сизая В.И. – член Общественного Совета;

6) Машаровский А.Г. – член Общественного Совета;

7) Перминова Г.И. – член Общественного Совета;

8) Никифоров В.В. – управляющий делами администрации города Оби;

9) Ботвинко П.А. – заместитель начальника контрольно-правового управления администрации города Оби;

10) Беляков А.В. – заместитель начальника управления градостроительства администрации города Оби;

11) Сергеева О.А. – начальник отдела по взаимодействию с общественностью, руководитель общественной приемной;

12) Панков В.А. – депутат Совета депутатов по № 14 избирательному округу;
13) Григоренко О.О. – депутат Совета депутатов по № 3 избирательному округу;

14) Дорошенко С.В. – депутат Совета депутатов по №8 избирательному округу;

15) Кузнецов С.Ф. – депутат Совета депутатов по №5 избирательному округу.

2. Назначить датой первого заседания комиссии по подготовке новой редакции Устава города Оби, проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав города Оби  -  27 июня 2017 года.

3. Для приема замечаний и предложений установить рабочие телефоны: 50-870; 50-874. Адрес для писем: Новосибирская область, город Обь, улица Авиационная, 12 кабинет 401.
4. Прием замечаний и предложений осуществлять в течение 30 дней с момента опубликования проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования города Оби Новосибирской области.
5. На заключительном заседании 1 августа 2017 года, комиссии по подготовке новой редакции Устава города Оби, проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав города Оби, обобщить поступившие предложения и замечания и внести их на рассмотрение постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку в срок до 3 августа 2017 года.
6. Срок действия комиссия по работе с текстом Устава истекает с момента принятия проекта решения о внесении изменений в Устав муниципального образования города Оби Новосибирской области на сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области в первом чтении.
7. Решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
8. Решение вступает в силу с о дня его принятия.
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному  самоуправлению, законности и правопорядку (О.О. Григоренко).
Председатель Совета депутатов

        М.Л. Гольдштейн